
Период Време Предмет Предавална
Предавања + 

вежби

13.11.-18.11.2023 15 h
Сестринска нега во интензивно 

лекување – општ дел

Катедра за анестезиологија, 

реанимација и третман на 

болка

3+3

20.11.-25.11.2023 15 h
Сестринска нега при ургентни 

состојби, реанимација

Катедра за анестезиологија, 

реанимација и третман на 

болка

4+4

27.11.-02.12.2023 15 h
Интрахоспитални инфекции и 

принципи на асепса

Катедра за анестезиологија, 

реанимација и третман на 

болка

3+3

04.12.-16.12.2023 15 h
Терапија кај критично болни 

пациенти

Катедра за анестезиологија, 

реанимација и третман на 

болка

3+2

18.12.-23.12.2023 15 h

Дијагностички и терапевтски 

процедури кај критично болни 

пациенти

Катедра за анестезиологија, 

реанимација и третман на 

болка

3+3

09.01.-20.01.2024 15 h Биостатистика 3+2

Изборни предмети:

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии по             

Интензивна здравствена нега во зимскиот семестар 2023/24

Семинарите и праксата ќе се одржуваат во договор со предметните наставници.

1. Комуникациски вештини - Проф. д-р Марија Вавлукис, Виш науч. сор. д-р Антонио Георгиев, Насл. Доц. д-р Весна Дурнев

2. Информациска технологија и дигитални системи во здравството - Насл. Доц. д-р Весна Дурнев

3. Мониторинг на критично болни пациенти - Насл. Доц. д-р Весна Дурнев


